פלוני העורר בבש"פ 6185/19 המשיב
בבש"פ 6221/19:

נגד

מדינת ישראל המשיבה בבש"פ 6185/19
המבקשת בבש"פ 6221/19:

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בנצרת
בתיק מ"ת 24322-01-19 מיום 12.9.2019 שניתן

על ידי כב' השופט ערפאת טאהא ובקשה שלישית
להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי

(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

כ"ה באלול התשע"ט (25.09.19) תאריך הישיבה:

עו"ד אביגדור פלדמן
עו"דאושרה פטל-רוזנברג

בשם העורר בבש"פ 6185/19
המשיב בבש"פ 6221/19:

בשם המשיבה בבש"פ 6185/19
המבקשת בבש"פ 6221/19:

במ"ת טאהא) ע' (השופט בנצרת המחוזי המשפט בבית לנוער המשפט בית של החלטתו על ערר לפניי .1
בתנאי חוזר לעיון העורר) (להלן: 6185/19 בבש"פ העורר נדחתה בקשת בגדרה מיום 12.9.2019 24322-01-19

מעצרו.

יחד עם הערר נדונה בקשה שלישית מטעם המבקשת בבש"פ 6221/19 (להלן: המשיבה) להארכת מעצר לפי
סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) ולפי סעיף 10יג
לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971 (להלן: חוק הנוער), וזאת למשך 45 ימים או עד למתן פסק

דין בתפ"ח 24276-01-19 בבית המשפט המחוזי בנצרת, לפי המוקדם.

רקע עובדתי והליכים קודמים

סעיף לפי רצח, של עבירות להם המייחס אישום כתב מוחמד דודו ובן העורר נגד הוגש ביום 10.1.2009 .2
300(א)(2) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), כנוסחו באותה עת, יחד עם סעיף 29 לחוק זה; גניבה,

לפי סעיפים 383 ו-29 לחוק העונשין; ושיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

3. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 23.11.2018 רצחו מוחמד והעורר – שהיה אותה עת קטין בן 17 שנים ו-8
חודשים – את יארה איוב ז"ל, קטינה ילידת 2002, שהתגוררה עמם באותו כפר.

במובן זה מתקיים שוני עקרוני בין הסכמה דיונית זו – ממנה
יוכל הנאשם לא וממנה הודיה מהותית נאשם בכתב האישום, שהיא הודיה של לבין – בו בהמשך לחזור יוכל הנאשם
לחזור בו אלא במקרים חריגים ובהתקיים הטעמים המיוחדים לפי סעיף 153 לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב-1982

(ראה, למשל, ע"פ 279/19פלונינ' מדינתישראל, בפסקה 9 (25.9.2019)).

23. הדברים נכונים במיוחד בנסיבות כבענייננו – כמתואר בסעיף 5 לעיל – שבהן הסכמתו של נאשם לקיומן של
ראיות לכאורה היא מסויגת ומתוחמת, לצורך מתן שהות לסניגורו ללמוד כהלכה את חומר הראיות, מבלי לעכב את הדיון

בהיתכנות קיומה של חלופת מעצר.